Poniedziatek
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14.00
14:00-16:00

Wtorek
8:00-8:30
8:30-9:30
9:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:30
15:30-16:00

Sroda
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-13:00
13:00-14:00
14:00-16:00

Czwartek
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:30
15:30-16:00

Pigtek
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-11:30
12:00-13:00
13:00-16:00

Potkolonia zimowa 2024

Przywitanie. Zapoznanie z Regulaminem Pétkolonii Zimowych w ,,Solnym Miescie”

Il Sniadanie

Basen

Warsztaty edukacyjno-plastyczne
Obiad i odpoczynek

Ampa — Park Rozrywki

Zbiorka.

Il Sniadanie

Kino Mediateka

Obiad i odpoczynek

Warsztaty taneczne/Zajecia sportowe sala
Odpoczynek w Sali

Zbiérka. Zabawy integracyjne.

Il Sniadanie. Pogawedka ,Bezpieczne ferie”.
Squash Park

Obiad i odpoczynek

Basen

Zbiodrka.

Il Sniadanie

Lodowisko

warsztaty edukacyjno-plastyczne
Obiad

Warsztaty taneczne /Zajecia sportowe
Odpoczynek w Sali

Zbiorka. Zabawy integracyjne.
Il Sniadanie

Basen

Obiad / pozegnanie
Gimnastyka korekcyjna



